
We Nordic Label Studios ApS

CVR-nr.: 38517783

Carl Nielsens Kvarter 15
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2023

Charlotte Bøgegren Nørregaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden We Nordic Label Studios ApS
Carl Nielsens Kvarter 15
5000 Odense C

CVR-nr.: 38517783
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i design og udvikling indenfor tekstilbranchen samt dermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 386. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.718 og en egenkapital på tkr. 1.331.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.930.254	3.379.871
Personaleomkostninger	1	-3.393.997	-3.043.345
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.028	-35.242
Resultat af ordinær primær drift		516.229	301.284
Øvrige finansielle omkostninger		-14.509	-4.360
Ordinært resultat før skat		501.720	296.924
Skat af årets resultat		-116.135	-72.304
Årets resultat		385.585	224.620
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	300.000
Overført resultat		-214.415	-75.380
I alt		385.585	224.620

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.010
Indretning af lejede lokaler		31.218	49.236
Materielle anlægsaktiver i alt		31.218	51.246
Anlægsaktiver i alt		31.218	51.246
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.553	569.777
Igangværende arbejder for fremmed regning		97.598	134.589
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		73.305	54.536
Udskudte skatteaktiver		910	0
Tilgodehavender moms og afgifter		162.497	75.851
Andre tilgodehavender		68.143	65.468
Tilgodehavender i alt		538.006	900.221
Likvide beholdninger		1.148.586	856.459
Omsætningsaktiver i alt		1.686.592	1.756.680
AKTIVER I ALT		1.717.810	1.807.926

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		681.320	895.735
Forslag til udbytte		600.000	300.000
Egenkapital i alt		1.331.320	1.245.735
Hensættelse til udskudt skat		0	903
Hensatte forpligtelser i alt		0	903
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Skyldig selskabsskat		117.948	73.899
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		256.542	475.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		386.490	561.288
Gældsforpligtelser i alt		386.490	561.288
PASSIVER I ALT		1.717.810	1.807.926

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	2.713.242	2.492.286
Pensionsbidrag	446.427	420.163
Andre omkostninger til social sikring	234.328	130.896
	3.393.997	3.043.345

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Charlotte Bøgegren Nørregaard Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Operationelle leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle aftaler om leje af lokaler for en årlig leje på t.kr. 306. Lejemålet kan fra lejers side opsiges med 6 mdrs. varsel, dog tidligst 1. juni 2026.

Selskabet deltager i aftale om leasing af driftsmidler som har en resterende løbetid på op til 19 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør t.kr. 131 ved årlige omkostninger på t.kr. 102.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	5